
 

 

 

Территориальная избирательная комиссия 

Лесного района 

постановление 

 

28 февраля 2014 г.  № 60/308-3 

            с.Лесное  

Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Лесной район» 

 

В соответствии с пунктами 4,5 статьи 4 Федерального закона от 

02.10.2012 №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О 

политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» в редакции Федерального закона от 05.04.2013 №40-ФЗ, статьей 

20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г, постановлением 

Избирательной комиссии Тверской области от 23.08.2007 года № 01-13/58  

«О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий 

муниципальных образований, входящих в состав территории 

муниципального образования Тверской области «Лесной район» на 

территориальную избирательную комиссию Лесного района», в соответствии 

с Уставом муниципального образования «Лесной район», территориальная 

избирательная комиссия Лесного района п о с т а н о в л я е т :  

 

1.   Образовать на территории муниципального образования «Лесной 

район» для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Лесного 

района пятого созыва в сентябре 2014 года три  пятимандатных 

избирательных округа по мажоритарной избирательной системе. 

2. Предоставить для утверждения Собранию депутатов 

муниципального образования «Лесной район»  схему избирательных округов 



2 

 

 

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального 

образования «Лесной район». (приложение на 6 листах) 

3.Постановление территориальной избирательной комиссии №56/304-3 

от 25.11.2013г. считать утратившим силу. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии Лесного  района Е.И. Удальцова 
 

 

Секретарь 

 территориальной избирательной 

комиссии Лесного района                                                 Л.Н.Радушина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 


